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Socialinės organizacijos verslininkams pardavinės idėjas

Ketvirtadienį organizuojamas stipriausių ir kūrybingiausių Lietuvos nevyriausybinių organizacijų
pilietinių idėjų simbolinis aukcionas. Renginį organizuoja Baltijos – Amerikos partnerystės
programos tradicijų tęsėjas Lietuvoje – Pilietinės atsakomybės fondas. 
Į renginį susirinkusiems verslo organizacijų atstovams bus siūloma įvertinti pristatomus
nevyriausybinių organizacijų projektus ir prisidėti prie labiausiai patikusių bei didžiausią potencialą
turinčių idėjų įgyvendinimo. Aukcione savo idėjas pristatys "Maisto bankas", "Pilietinių iniciatyvių
centras", "Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui", "Jaunimo psichologinės paramos
centras", "Lygių galimybių plėtros centras" ir "Gelbėkit vaikus", rašoma Pilietinės atsakomybės
fondo pranešime spaudai.

2006 m. įsteigtas Pilietinės atsakomybės fondas siekia mūsų šalyje sustiprinti pilietinę
atsakomybę, skatinti filantropiją ir remti nevyriausybinių organizacijų bei piliečių iniciatyvas.
Fondo vizija – visuomenė, kurioje pilietinės institucijos yra profesionalus ir stiprus verslo bei
valstybės sektorių partneris, o filantropinė veikla – sudėtinė visuomenės gyvenimo dalis. 

"Bendraudami su užsienio partneriais – kitais fondais, matome vis didesnį verslo organizacijų
susidomėjimą socialiai atsakingomis iniciatyvomis. Tad manome, kad Lietuvos verslo
organizacijoms taip pat atėjo laikas aktyviau prisidėti prie pilietinių projektų įgyvendinimo. Verslo
organizacijos gali padėti kurti visuomenės gerovę, aktyviai remdamos ir taip įtvirtindamos
demokratines ir pilietines idėjas mūsų šalyje. Stiprios ir efektyviai veikiančios nevyriausybinės
organizacijos gali tapti patikimu verslo partneriu įgyvendinant šiuos tikslus", – teigia Fondo
direktorė Rena Šidlauskienė.

Pilietinės atsakomybės fondas perima daugiau nei dešimties metų patirtį, kuri buvo sukaupta
Baltijos Amerikos Partnerystės programai remiant ir įgyvendinant įvairias pilietines iniciatyvas ir
projektus. 
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